
60m 招集完了　9:50　競技開始　10:00

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｗ－70 井尻　けさ代 70 長野 9.57 2018

大会記録 Ｗ－70 渥美　裕子 73 滋賀 10.34 2016

日本記録 Ｗ－65 松尾　真弓 65 神奈川 9.39 2018 （+2.0）

大会記録 Ｗ－65 片山　悦子 68 奈良 11.29 2018

日本記録 Ｗ－60 大日向　暁子 60 長野 8.90 2010

大会記録 Ｗ－60 山田　嘉子 61 奈良 9.27 2017

日本記録 Ｗ－55 宮田　直美 56 茨木 8.44 2021

大会記録 Ｗ－55 石川　順子 57 愛知 9.72 2018

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 +0.2　）

1

2 W-70 29-0026 片山　悦子 カタヤマ　エツコ 72 奈良 1 11.75

3 W-65 29-0212 山田　嘉子 ヤマダ　ヨシコ 66 奈良 1 9.46 ＮＧＲ

4 W-60 28-1099 本間　明子 ホンマ　アキコ 60 兵庫 1 9.46

5 W-55 23-0884 國府谷　幸香 コウノヤ　サチコ 59 三重 1 9.03

6 W-55 29-0659 三原　美文 ミハラ　ミドリ 58 奈良 2 10.41

7 W-55 29-0550 清水　恵里 シミズ　エリ 58 奈良 DNS

8

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｗ－50 宮田　直美 52 茨木 8.18 2016

大会記録 Ｗ－50 宮本　百合 50 愛知 8.65 2017

日本記録 Ｗ－45 宮田　直美 45 茨木 7.98 2009

大会記録 Ｗ－45 八雲　初美 45 兵庫 8.40 2017

日本記録 Ｗ－30 金丸　速香 32 埼玉 7.75 2017

大会記録 Ｗ－30 ー

日本記録 Ｗ－25 甲斐　好美 25 埼玉 7.61 2018

大会記録 Ｗ－25 ー

（風力 +0.6　）

1 W-50 23-0804 諸岡　百合子 モロオカ　ユリコ 52 三重 DNS

2 W-50 36-0283 梶原　久美子 カジハラ　クミコ 50 香川 2 9.49

3 W-50 23-0405 丸山　和恵 マルヤマ　カズエ 50 三重 1 9.41

4 W-45 26-0817 馬場　優子 ババ　ユウコ 49 京都 3 9.38

5 W-45 22-0922 浅井　紀子 アサイ　ノリコ 48 愛知 1 8.76

6 W-45 29-0382 川又　裕美子 カワマタ　ユミコ 48 奈良 DNS

7 W-45 27-1938 塩田　真央 シオタ　マオ 45 大阪 2 8.87

8 W-30 27-1626 柴田　有香 シバタ　ユカ 31 大阪 1 7.96

9 W-25 29-0672 上島　彩永 ウエシマ　サエ 25 奈良 1 9.85

1組（女子）

2組（女子）

12



60m 招集完了　9:50　競技開始　10:00

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－80 泥谷　久光 80 宮崎 8.92 2012

大会記録 Ｍ－80 作田　國夫 80 大阪 9.86 2018

日本記録 Ｍ－75 中村　勝利 75 大分 8.59 2018

大会記録 Ｍ－75 高橋　澄 75 滋賀 9.48 2016

日本記録 Ｗ－70 佐伯　勇 71 愛媛 8.31 2006

大会記録 Ｗ－70 宇野　怜二 70 奈良 9.29 2017

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力-0.1 　）

1

2 M-80 29-0519 内原　保正 ウチハラ　ヤスマサ 81 奈良 DNS

3 M-75 29-0630 伊藤　文昭 イトウ　フミアキ 76 奈良 2 10.73

4 M-75 29-0553 小野田　秀樹 オノダ　ヒデキ 75 奈良 1 10.26

5 M-70 26-0763 北野　武 キタノ　タケシ 74 京都 5 10.32

6 M-70 26-1004 寺村　五一 テラムラ　ゴイチ 73 京都 2 8.96 ＮＧＲ

7 M-70 28-1540 杉原　諭志 スギハラ　サトシ 73 兵庫 4 9.43

8 M-70 23-10471 岩本　茂 イワモト　シゲル 72 三重 1 8.80 ＮＧＲ

9 M-70 26-0167 徳田　哲 トクダ　サトシ 71 京都 3 9.26 ＮＧＲ

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－65 高橋　政幸 65 長野 8.01 2015

大会記録 Ｍ－65 岩本　茂 68 三重 8.34 2019

日本記録 Ｍ－60 浅村　史郎 60 東京 7.62 2004

大会記録 Ｍ－60 山本　一也 61 和歌山 8.45 2018

（風力+2.1 　）

1

2 M-65 22-0387 兵藤　隆昭 ヒョウドウ　タカアキ 65 愛知 1 8.58

3 M-65 29-0023 月村　一美 ツキムラ　カズミ 65 奈良 DNS

4 M-65 30-1328 山本　一也 ヤマモト　カズヤ 65 和歌山 DNS

5 M-60 27-2308 間　信男 アイダ　ノブオ 63 大阪 DNS

6 M-60 24-0379 古田　茂 フルタ　シゲル 63 岐阜 4 8.60

7 M-60 23-10508 森田　亨 モリタ　トオル 63 三重 1 8.01

8 M-60 25-0980 古澤　昌彦 フルサワ　マサヒコ 61 滋賀 3 8.49

9 M-60 29-0542 岡田　孝夫 オカダ　タカオ 60 奈良 2 8.49

4組（男子）

13

3組（男子）



60m 招集完了　9:50　競技開始　10:00

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－55 高木　弘一 55 神奈川 7.53 2009

大会記録 Ｍ－55 森田　亨 57 三重 7.88 2016

レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 順位 記録

（風力 ０．０　）

1

2

3 M-55 27-1464 沖田　良人 オキタ　ヨシヒト 59 大阪 5 8.46

4 M-55 29-0513 渡邉　一善 ワタナベ　カズヨシ 57 奈良 1 7.94

5 M-55 29-0422 八木　利幸 ヤギ　トシユキ 57 奈良 4 8.42

6 M-55 26-0469 山口　一 ヤマグチ　ハジメ 56 京都 6 9.30

7 M-55 24-10541 伊藤　幹男 イトウ　ミキオ 55 岐阜 3 8.40

8 M-55 27-1406 和田　充功 ワダ　ミチノリ 56 大阪 2 8.36

9

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－50 宮本　義久 50 神奈川 7.22 2018

大会記録 Ｍ－50 木下　昭二 50 大阪 7.70 2019

（風力-0.1 　）

1

2 M-50 23-1054 長田　克則 ナガタ　カツノリ 50 三重 8 9.52

3 M-50 29-0644 中尾　悟 ナカオ　サトシ 51 奈良 4 7.88

4 M-50 23-10378 伊藤　進一郎 イトウ　シンイチロウ 51 三重 2 7.57 ＮＧＲ

5 M-50 26-1026 玉野　幸平 タマノ　コウヘイ 53 京都 6 8.67

6 M-50 27-1195 酒井　裕史 サカイ　ユウジ 50 大阪 3 7.80

7 M-50 26-0884 吉澤　博 ヨシザワ　ヒロシ 50 京都 7 8.68

8 M-50 26-0900 寺下　健治 テラシタ　ケンジ 52 京都 1 7.31 ＮＧＲ

9 M-50 30-0696 上野　昌之 ウエノ　マサユキ 54 和歌山 5 8.43

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－45 水口　政人 45 神奈川 7.05 2019

大会記録 Ｍ－45 寺下　健治 48 京都 7.36 2019

（風力 +0.1　）

1

2 M-45 22-0737 野田　秀樹 ノダ　ヒデキ 49 愛知 4 8.30

3 M-45 30-1425 小坂　公利 コサカ　キミトシ 49 和歌山 5 9.69

4 M-45 29-0388 平岩　雅司 ヒライワ　マサシ 49 奈良 3 7.75

5 M-45 28-0961 横田　博信 ヨコタ　ヒロノブ 48 兵庫 2 7.61

6 M-45 28-1121 岡野　篤 オカノ　アツシ 47 兵庫 1 7.28 ＮＧＲ

7 M-45 29-0533 中田　吉典 ナカタ　ヨシノリ 49 奈良 DNS

8 M-45 22-1300 栗本　直規 クリモト　ナオキ 47 愛知 DNS

9

7組（男子）

6組（男子）

14

5組（男子）



60m 招集完了　9:50　競技開始　10:00

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－40 高橋　裕和 43 栃木 6.98 2021

大会記録 Ｍ－40 岡野　篤 42 兵庫 7.06 2017

日本記録 Ｍ－35 譜久里　武 38 沖縄 6.87 2009

大会記録 Ｍ－35 松成　樹人 35 大阪 7.31 2017

レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 順位 記録

（風力+1.4 　）

1

2 M-40 29-0652 岡坂　篤史 オカサカ　アツシ 44 奈良 DNS

3 M-40 29-0636 前田　淳司 マエダ　ジュンジ 43 奈良 1 7.88

4 M-40 29-0667 福島　宏紀 フクシマ　ヒロキ 42 奈良 2 7.97

5 M-40 30-1465 佐々木　善久 ササキ　ヨシヒサ 42 和歌山 4 8.43

6 M-40 29-0681 岸本　輝陽斉 キシモト　キヨナリ 41 奈良 3 8.23

7 M-35 22-1186 鈴木　翔大 スズキ　ショウタ 37 愛知 1 7.36

8 M-35 28-1400 田中　俊祐 タナカ　シュンスケ 36 兵庫 DNS

9

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－30 白木　謙吉 30 岐阜 6.84 2016

大会記録 Ｍ－30 岡田　敏彦 32 兵庫 7.29 2019

日本記録 Ｍ－25 所　京佑 28 岐阜 6.93 2021

大会記録 Ｍ－25 岡田　敏彦 29 兵庫 7.12 2016

（風力+0.3 　）

1

2 M-30 23-0923 竹内　正人 タケウチ　マサト 34 三重 2 7.54

3 M-30 27-1614 柴田　祐介 シバタ　ユウスケ 33 大阪 1 7.33

4 M-30 29-0682 島　直良 シマ　ナオヨシ 33 奈良 3 7.54

5 M-30 27-1481 山田　真生 ヤマダ　マオ 32 大阪 4 7.65

6 M-30 14-2252 西倉　鴻士 ニシクラ　コウジ 31 神奈川 DNS

7 M-25 29-0671 宮崎　翔 ミヤザキ　ショウ 27 奈良 1 7.84

8

9

15

8組（男子）

9組（男子）



100ｍ(第１レース） 招集完了　11：00　競技開始　11：10

1組（女子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｗ－70 井尻 けさ代 71 長野 15.66 2018

大会記録 Ｗー70 澄川  孝子 73 徳島 16.78 2016

日本記録 Ｗ－65 中村　紀子 66 神奈川 14.91 2005

大会記録 Ｗ－65 ー

日本記録 Ｗ－60 高橋　葉子 60 神奈川 14.39 2019

大会記録 Ｗ－60 山田　嘉子 63 奈良 15.27 2019

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力-1.9 　）

1

2

3 W-70 30-0325 加藤　恵子 カトウ　ケイコ 70 和歌山 1 16.26 ＮＧＲ

4 W-65 29-0547 山崎　和子 ヤマサキ　カズコ 68 奈良 2 16.11

5 W-65 29-0212 山田　嘉子 ヤマダ　ヨシコ 66 奈良 1 15.40

6 W-60 28-1099 本間　明子 ホンマ　アキコ 60 兵庫 1 14.94 ＮＧＲ

7

8

9

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｗ－55 宮田　直美 56 茨木 13.30 2020

大会記録 Ｗ－55 石川　順子 57 愛知 15.78 2018

日本記録 Ｗ－50 宮田　直美 50 茨木 12.99 2015

大会記録 Ｗ－50 宮本　百合 50 愛知 13.63 2017

（風力 +1.4　）

1

2 W-55 23-0884 國府谷　幸香 コウノヤ　サチコ 59 三重 2 14.58 ＮＧＲ

3 W-55 29-0659 三原　美文 ミハラ　ミドリ 58 奈良 3 17.06

4 W-55 29-0550 清水　恵里 シミズ　エリ 58 奈良 DNS

5 W-55 27-1580 熊取谷　信子 クマトリヤ　ノブコ 56 大阪 1 13.73 ＮＧＲ

6 W-50 26-0844 中島　慶子 ナカジマ　ケイコ 52 京都 1 15.17

7 W-50 23-0804 諸岡　百合子 モロオカ　ユリコ 52 三重 DNS

8 W-50 36-0283 梶原　久美子 カジハラ　クミコ 50 香川 3 15.57

9 W-50 23-0405 丸山　和恵 マルヤマ　カズエ 50 三重 2 15.40

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｗ－45 宮田　直美 45 茨木 12.76 2010

大会記録 Ｗ－45 八雲　初美 45 兵庫 13.65 2017

日本記録 Ｗ－40 村山　律子 40 佐賀 12.36 1993

大会記録 Ｗ－40 酒井　あおい 42 愛知 13.40 2016

日本記録 Ｗ－35 田川　さなえ 37 京都 12.51 2001

大会記録 Ｗ－35 榎本　愛 37 和歌山 16.81 2018

日本記録 Ｗ－30 福村　羊里子 33 石川 12.36 2010

大会記録 Ｗ－30 ー

2組（女子）

3組（女子）
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100ｍ(第１レース） 招集完了　11：00　競技開始　11：10

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 +0.9　）

1

2 W-45 26-0817 馬場　優子 ババ　ユウコ 49 京都 3 15.22

3 W-45 29-0534 芹川　ゆかり セリカワ　ユカリ 49 奈良 4 15.78

4 W-45 22-0922 浅井　紀子 アサイ　ノリコ 48 愛知 2 14.21

5 W-45 27-1938 塩田　真央 シオタ　マオ 45 大阪 1 14.20

6 W-40 26-0933 佐藤　望 サトウ　ノゾミ 44 京都 1 14.72

7 W-35 26-0966 佐々木　友美 ササキ　トモミ 37 京都 DNS

8 W-30 27-1626 柴田　有香 シバタ　ユカ 31 大阪 1 12.61

9

4組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－90 田中　博男 90 青森 16.69 2021

大会記録 Ｍ－90 片岡　弘 90 奈良 23.46 2018

日本記録 Ｍ－75 中村　勝利 76 大分 13.73 2018

大会記録 Ｍー75 北　良夫 76 奈良 14.58 2008

日本記録 Ｍ－70 山崎　雅彦 70 千葉 13.26 2017

大会記録 Ｍ－70 北　良夫 72 奈良 14.25 2004

（風力 +1.9　）

1

2 M-90 29-0124 北　良夫 キタ　ヨシオ 90 奈良 1 18.20 ＮＧＲ

3 M-75 29-0450 中谷　兼武 ナカタ二　カネタケ 78 奈良 1 18.22

4 M-70 26-0763 北野　武 キタノ　タケシ 74 京都 4 16.62

5 M-70 29-0164 後藤　修一 ゴトウ　シュウイチ 73 奈良 5 16.85

6 M-70 18-0776 本田　豊 ホンダ　ユタカ 73 富山 3 14.79

7 M-70 23-0478 山中　茂生 ヤマナカ　シゲオ 72 三重 DNS

8 M-70 23-10471 岩本　茂 イワモト　シゲル 72 三重 1 14.26

9 M-70 26-0167 徳田　哲 トクダ　サトシ 71 京都 2 14.74

5組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－65 伊藤　恒夫 65 福岡 12.72 1997

大会記録 Ｍ－65 北　良夫 66 奈良 13.30 1998

日本記録 Ｍ－60 浅村　史郎 60 東京 12.21 2004

大会記録 Ｍ－60 北　良夫 60 奈良 12.60 1982

（風力 -0.2　）

1

2 M-65 29-0405 山崎　光義 ヤマザキ　ミツヨシ 69 奈良 2 14.00

3 M-65 27-1595 高原　慶峰 タカハラ　ヨシミネ 69 大阪 3 14.29

4 M-65 22-0387 兵藤　隆昭 ヒョウドウ　タカアキ 65 愛知 1 13.77

5 M-60 24-0379 古田　茂 フルタ　シゲル 63 岐阜 5 14.05

6 M-60 23-10508 森田　亨 モリタ　トオル 63 三重 1 12.80

7 M-60 25-0980 古澤　昌彦 フルサワ　マサヒコ 61 滋賀 3 13.47

8 M-60 23-0857 後藤　芳伸 ゴトウ　ヨシノブ 60 三重 2 13.06

9 M-60 29-0542 岡田　孝夫 オカダ　タカオ 60 奈良 4 13.84

3組（女子）

17



100ｍ(第１レース） 招集完了　11：00　競技開始　11：10

6組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－55 鶴巻　良助 55 新潟 11.80 1993

大会記録 Ｍ－55 森田　亨 57 三重 12.31 2016

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 +2.4　）

1 M-55 11-1596 清水　信幸 シミズ　ノブユキ 56 埼玉 DNS

2 M-55 22-1253 大平　健一 オオヒラ　ケンイチ 55 愛知 12 15.16

3 M-55 20-0274 岡上　育夫 オカウエ　ヤスオ 57 福井 8 14.63

4 M-55 14-1443 大垣　徹晃 オオガキ　テツアキ 55 神奈川 DNS

5 M-55 26-0469 山口　一 ヤマグチ　ハジメ 56 京都 11 15.00

6 M-55 29-0666 塩田　智聡 シオタ　トモトシ 56 奈良 7 14.19

7 M-55 24-10541 伊藤　幹男 イトウ　ミキオ 55 岐阜 2 13.21

8 M-55 27-1406 和田　充功 ワダ　ミチノリ 56 大阪 3 13.39

9 M-55 29-0498 斧　和之 オノ　カズユキ 55 奈良 5 13.65

（風力 +1.1　）

1 M-55 29-0650 平井　博 ヒライ　ヒロシ 56 奈良 10 14.92

2 M-55 27-1464 沖田　良人 オキタ　ヨシヒト 59 大阪 6 13.66

3 M-55 26-0744 吉岡　智徳 ヨシオカ　トモノリ 57 京都 DNS

4 M-55 29-0513 渡邉　一善 ワタナベ　カズヨシ 57 奈良 1 12.75

5 M-55 29-0494 川口　滑也 カワグチ　カツヤ 55 奈良 DNS

6 M-55 29-0422 八木　利幸 ヤギ　トシユキ 57 奈良 DNS

7 M-55 27-2207 蘆田　康志 アシダ　ヤスシ 55 大阪 9 14.85

8 M-55 26-1085 富田　健司 トミタ　ケンジ 55 京都 4 13.50

9 M-55 22-1294 郷　康夫 ゴウ　ヤスオ 56 愛知 13 16.23

8組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－50 宮本義久 50 神奈川 11.33 2018

大会記録 Ｍ－50 山田　正和 51 大阪 11.95 2016

（風力 -1.5　）

1

2 M-50 30-0696 上野　昌之 ウエノ　マサユキ 54 和歌山 11 13.67

3 M-50 27-1961 西野　智久 ニシノ　トモヒサ 51 大阪 18 17.29

4 M-50 29-0393 三原　功靖 ミハラ　ヨシノブ 53 奈良 DNS

5 M-50 26-0876 奥田　誠 オクダ　マコト 50 京都 17 15.95

6 M-50 26-1191 北井　博 キタイヒロシ 51 京都 19 21.08

7 M-50 29-0496 木村　卓 キムラ　タク 53 奈良 DNS

8 M-50 27-1312 白田　豊一郎 シロタ　トヨイチロウ 52 大阪 14 14.29

9 M-50 26-1205 伊藤　倫之 イトウ　トモユキ 50 京都 DNS

（風力 +0.7　）

1

2 M-50 23-10378 伊藤　進一郎 イトウ　シンイチロウ 51 三重 2 11.65 ＮＧＲ

3 M-50 27-1273 東滝　勝義 ヒガシタキ　カツヨシ 51 大阪 6 12.61

4 M-50 26-1026 玉野　幸平 タマノ　コウヘイ 53 京都 13 14.02

5 M-50 27-1195 酒井　裕史 サカイ　ユウジ 50 大阪 5 12.45

6 M-50 27-1318 西谷　匠 ニシタニ　タクミ 50 大阪 10 12.96

7 M-50 30-0893 岩谷　佳幸 イワタニ　ヨシユキ 51 和歌山 7 12.62

8 M-50 26-0900 寺下　健治 テラシタ　ケンジ 52 京都 1 11.39 ＮＧＲ

9

9組（男子）

18

7組（男子）



100ｍ(第１レース） 招集完了　11：00　競技開始　11：10

10組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－50 宮本  義久 50 神奈川 11.33 2018

大会記録 Ｍ－50 山田　正和 51 大阪 11.95 2016

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 -0.5　）

1

2 M-50 23-1054 長田　克則 ナガタ　カツノリ 50 三重 16 15.48

3 M-50 25-0598 高見　豊 タカミ　ユタカ 51 滋賀 4 12.45

4 M-50 27-2197 長野　辰司 ナガノ　シンジ 50 大阪 9 12.74

5 M-50 26-0722 樫田　勝之 カシダ　マサユキ 52 京都 12 13.85

6 M-50 27-2172 吉武　博 ヨシタケ　ヒロシ 50 大阪 15 15.12

7 M-50 27-1556 新居　秀明 ニイ　ヒデアキ 52 大阪 3 12.32

8 M-50 29-0644 中尾　悟 ナカオ　サトシ 51 奈良 8 12.63

9

11組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－45 赤堀　弘晃 47 兵庫 11.02 2019

大会記録 Ｍ－45 寺下　健治 48 京都 11.63 2019

（風力 +0.6　）

1

2

3 M-45 28-0961 横田　博信 ヨコタ　ヒロノブ 48 兵庫 3 12.21

4 M-45 29-0670 大石　潤 オオイシ　ジュン 47 奈良 7 13.84

5 M-45 28-1121 岡野　篤 オカノ　アツシ 47 兵庫 1 11.54 ＮＧＲ

6 M-45 22-1300 栗本　直規 クリモト　ナオキ 47 愛知 DNS

7 M-45 27-1936 浪江　俊信 ナミエ　トシノブ 49 大阪 5 12.65

8

9

（風力 -0.6　）

1

2

3 M-45 26-0624 平林　克之 ヒラバヤシ　カツユキ 47 京都 8 13.89

4 M-45 27-1536 乾　喜廣 イヌイ　ヨシヒロ 49 大阪 4 12.25

5 M-45 30-1455 馬田　行雄 イマダ　ユキオ 45 和歌山 6 12.90

6 M-45 22-0737 野田　秀樹 ノダ　ヒデキ 49 愛知 2 11.86

7 M-45 27-1293 岸本　淳 キシモト　アツシ 48 大阪 DNS

8

9

12組（男子）

19



100ｍ(第１レース） 招集完了　11：00　競技開始　11：10

13組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－40 末續　慎吾 41 神奈川 10.78 2021

大会記録 Ｍ－40 岡野　篤 44 兵庫 11.25 2019

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 -0.8　）

1

2 M-40 29-0636 前田　淳司 マエダ　ジュンジ 43 奈良 3 12.52

3 M-40 29-0667 福島　宏紀 フクシマ　ヒロキ 42 奈良 4 12.70

4 M-40 26-0916 河合　信弘 カワイ　ノブヒロ 42 京都 6 13.63

5 M-40 29-0681 岸本　輝陽斉 キシモト　キヨナリ 41 奈良 5 12.74

6 M-40 29-0652 岡坂　篤史 オカサカ　アツシ 44 奈良 DNS

7 M-40 13-4110 前田　篤志 マエダ　アツシ 40 東京 2 11.96

8 M-40 27-1654 阿比留　友輔 アビル　ユウスケ 42 大阪 1 11.67

9 M-40 29-0565 中村　航 ナカムラ　ワタル 43 奈良 DNS

14組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－35 矢野　昌幸 35 沖縄 10.53 2021

大会記録 Ｍ－35 池下　裕貴 35 大阪 11.28 2018

（風力 -1.5　）

1 M-35 22-1186 鈴木　翔大 スズキ　ショウタ 37 愛知 3 11.45

2 M-35 22-1723 加藤　孝基 カトウ　コウキ 35 愛知 1 11.01 ＮＧＲ

3 M-35 28-1400 田中　俊祐 タナカ　シュンスケ 36 兵庫 DNS

4 M-35 27-1503 矢間　裕樹 ヤザマ　ユウキ 39 大阪 8 12.80

5 M-35 27-1842 山本　慎吾 ヤマモト　シンゴ 36 奈良 2 11.31

6 M-35 28-1739 前田　真一 マエダ　シンイチ 37 兵庫 5 12.03

7 M-35 26-1093 大槻　真也 オオツキ　シンヤ 39 京都 6 12.18

8 M-35 26-1207 小野　義邦 オノ　ヨシクニ 36 京都 7 12.63

9 M-35 26-1094 小野　高歩 オノ　タカユキ 38 京都 4 11.92

15組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－30 白木　謙吉 33 岐阜 10.40 2018

大会記録 Ｍ－30 岡田　俊彦 32 兵庫 11.35 2019

（風力 -1.7　）

1

2 M-30 26-1189 石田　諒太 イシダ　リョウタ 33 京都 2 11.93

3 M-30 23-0923 竹内　正人 タケウチ　マサト 34 三重 5 12.05

4 M-30 14-2252 西倉　鴻士 ニシクラ　コウジ 31 神奈川 DNS

5 M-30 27-1481 山田　真生 ヤマダ　マオ 32 大阪 4 12.03

6 M-30 26-1213 髙村　隆介 タカムラ　リュウスケ 34 京都 6 12.38

7 M-30 27-1614 柴田　祐介 シバタ　ユウスケ 33 大阪 1 11.43

8 M-30 29-0682 島　直良 シマ　ナオヨシ 33 奈良 3 11.98

9

20



100ｍ(第１レース） 招集完了　11：00　競技開始　11：10

16組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｍ－25 与那原　良貴 25 沖縄 10.50 2021

大会記録 Ｍ－25 柴田　祐介 27 大阪 11.36 2016

（風力 -1.6　）

1

2

3 M-25 26-1174 並河　賢 ナミカワ　ケン 27 京都 2 11.99

4 M-25 29-0567 前川　裕貴 マエガワ　ユウキ 26 奈良 1 11.80

5 M-25 26-1175 蘆田　京平 アシダ　キョウヘイ 26 京都 3 13.07

6

7

8

9

21



100ｍ(第2レース） ※非公認

組 レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 1st記録 1st総合順位 2nd順位 2nd記録

風力+2.8

1 1

1 2 M-50 26-1191 北井　博 51 京都 21.08 94 DNS

1 3 M-50 27-1961 西野　智久 51 大阪 17.29 91 DNS

1 4 M-70 29-0164 後藤　修一 73 奈良 16.85 89 3 17.22

1 5 M-70 26-0763 北野　武 74 京都 16.62 88 1 16.68

1 6 W-55 29-0659 三原　美文 58 奈良 17.06 90 2 16.88

1 7 M-90 29-0124 北　良夫 90 奈良 18.20 92 4 18.31

1 8 M-75 29-0450 中谷　兼武 78 奈良 18.22 93 5 18.34

1 9

風力+3.2

2 1

2 2 M-55 22-1294 郷　康夫 56 愛知 16.23 86 DNS

2 3 W-45 29-0534 芹川　ゆかり 49 奈良 15.78 83 4 15.72

2 4 M-50 23-1054 長田　克則 50 三重 15.48 81 2 15.16

2 5 W-50 23-0405 丸山　和恵 50 三重 15.40 79 DNS

2 6 W-50 36-0283 梶原　久美子 50 香川 15.57 82 3 15.50

2 7 M-50 26-0876 奥田　誠 50 京都 15.95 84 1 15.11

2 8 W-65 29-0547 山崎　和子 68 奈良 16.11 85 5 15.85

2 9 W-70 30-0325 加藤　恵子 70 和歌山 16.26 87 6 16.16

風力+1.3

3 1 W-65 29-0212 山田　嘉子 66 奈良 15.40 79 5 15.59

3 2 W-45 26-0817 馬場　優子 49 京都 15.22 78 4 15.14

3 3 M-50 27-2172 吉武　博 50 大阪 15.12 75 2 15.01

3 4 W-60 28-1099 本間　明子 60 兵庫 14.94 73 1 14.82

3 5 M-55 29-0650 平井　博 56 奈良 14.92 72 DNS

3 6 M-55 26-0469 山口　一 56 京都 15.00 74 DNS

3 7 M-55 22-1253 大平　健一 55 愛知 15.16 76 3 15.12

3 8 W-50 26-0844 中島　慶子 52 京都 15.17 77 DNS

3 9

風力+1.3

4 1 M-70 18-0776 本多　豊 73 富山 14.79 70 7 14.93

4 2 W-40 26-0933 佐藤　望 44 京都 14.72 68 4 14.64

4 3 W-55 23-0884 國府谷　幸香 59 三重 14.58 66 5 14.80

4 4 M-65 27-1595 高原　慶峰 69 大阪 14.29 64 DNS

4 5 M-70 23-10471 岩本　茂 72 三重 14.26 63 2 14.17

4 6 M-50 27-1312 白田　豊一郎 52 大阪 14.29 64 1 14.03

4 7 M-55 20-0274 岡上　育夫 57 福井 14.63 67 3 14.63

4 8 M-70 26-0167 徳田　哲 71 京都 14.74 69 6 14.89

4 9 M-55 27-2207 蘆田　康志 55 大阪 14.85 71 DNS



組 レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 1st記録 1st総合順位 2nd順位 2nd記録

風力+1.3

5 1 W-45 27-1938 塩田　真央 45 大阪 14.20 61

5 2 M-60 24-0379 古田　茂 63 岐阜 14.05 59 14.03

5 3 M-65 29-0405 山崎　光義 69 奈良 14.00 57 13.94

5 4 M-50 26-0722 樫田　勝之 52 京都 13.85 55 13.74

5 5 M-45 29-0670 大石　潤 47 奈良 13.84 53 13.92

5 6 M-45 26-0624 平林　克之 47 京都 13.89 56 DNS

5 7 M-50 26-1026 玉野　幸平 53 京都 14.02 58 13.79

5 8 M-55 29-0666 塩田　智聡 56 奈良 14.19 60 14.27

5 9 W-45 22-0922 浅井　紀子 48 愛知 14.21 62 DNS

風力+1.6

6 1 M-65 22-0387 兵藤　隆昭 65 愛知 13.77 52 DNS

6 2 M-50 30-0696 上野　昌之 54 和歌山 13.67 50 DNS

6 3 M-55 29-0498 斧　和之 55 奈良 13.65 48 DNS

6 4 M-55 26-1085 富田　健司 55 京都 13.50 46 DNS

6 5 M-60 25-0980 古澤　昌彦 61 滋賀 13.47 45 1 13.30

6 6 M-40 26-0916 河合　信弘 42 京都 13.63 47 DNS

6 7 M-55 27-1464 沖田　良人 59 大阪 13.66 49 2 13.65

6 8 W-55 27-1580 熊取谷　信子 56 大阪 13.73 51 3 13.92

6 9 M-60 29-0542 岡田　孝夫 60 奈良 13.84 53 DNS

風力+1.2

7 1 M-55 24-10541 伊藤　幹男 55 岐阜 13.21 43 4 13.56

7 2 M-60 23-0857 後藤　芳伸 60 三重 13.06 41 DNS

7 3 M-45 30-1455 馬田　行雄 45 和歌山 12.90 39 3 12.92

7 4 M-60 23-10508 森田　亨 63 三重 12.80 37 DNS

7 5 M-55 29-0513 渡邉　一善 57 奈良 12.75 36 DNS

7 6 M-35 27-1503 矢間　裕樹 39 大阪 12.80 37 1 12.73

7 7 M-50 27-1318 西谷　匠 50 大阪 12.96 40 2 12.84

7 8 M-25 26-1175 蘆田　京平 26 京都 13.07 42 DNS

7 9 M-55 27-1406 和田　充功 56 大阪 13.39 44 5 13.66

風力+0.5

8 1 M-50 27-2197 長野　辰司 50 大阪 12.74 34 7 12.87

8 2 M-45 27-1936 浪江　俊信 49 大阪 12.65 32 1 12.42

8 3 M-50 29-0644 中尾　悟 51 奈良 12.63 30 3 12.49

8 4 M-50 27-1273 東滝　勝義 51 大阪 12.61 27 6 12.64

8 5 W-30 27-1626 柴田　有香 31 大阪 12.61 27 2 12.47

8 6 M-50 30-0893 岩谷　佳幸 51 和歌山 12.62 29 4 12.54

8 7 M-35 26-1207 小野　義邦 36 京都 12.63 30 5 12.54

8 8 M-40 29-0667 福島　宏紀 42 奈良 12.70 33 8 12.94

8 9 M-40 29-0681 岸本　輝陽斉 41 奈良 12.74 34 DNS



組 レーン クラス ナンバー 氏名 年令 所属 1st記録 1st総合順位 2nd順位 2nd記録

風力+1.1

9 1 M-50 25-0598 高見　豊 51 滋賀 12.45 24 DNS

9 2 M-30 26-1213 髙村　隆介 34 京都 12.38 23 DNS

9 3 M-45 27-1536 乾　喜廣 49 大阪 12.25 21 2 12.05

9 4 M-35 26-1093 大槻　真也 39 京都 12.18 19 1 11.93

9 5 M-30 23-0923 竹内　正人 34 三重 12.05 18 DNS

9 6 M-45 28-0961 横田　博信 48 兵庫 12.21 20 DNS

9 7 M-50 27-1556 新居　秀明 52 大阪 12.32 22 3 12.17

9 8 M-50 27-1195 酒井　裕史 50 大阪 12.45 24 4 12.35

9 9 M-40 29-0636 前田　淳司 43 奈良 12.52 26 DNS

10 1 風力+2.6

10 2 M-30 29-0682 島　直良 33 奈良 11.98 14 DNS

10 3 M-30 26-1189 石田　諒太 33 京都 11.93 12 DNS

10 4 M-45 22-0737 野田　秀樹 49 愛知 11.86 10 DNS

10 5 M-35 26-1094 小野　高歩 38 京都 11.92 11 2 11.71

10 6 M-40 13-4110 前田　篤志 40 東京 11.96 13 3 11.81

10 7 M-25 26-1174 並河　賢 27 京都 11.99 15 1 11.61

10 8 M-30 27-1481 山田　真生 32 大阪 12.03 16 5 11.96

10 9 M-35 28-1739 前田　真一 37 兵庫 12.03 16 4 11.87

風力+0.3

11 1 M-25 29-0567 前川　裕貴 26 奈良 11.80 9 4 11.44

11 2 M-35 22-1186 鈴木　翔大 37 愛知 11.45 5 3 11.40

11 3 M-50 26-0900 寺下　健治 52 京都 11.39 3 2 11.35

11 4 M-35 22-1723 加藤　孝基 35 愛知 11.01 1 DNS

11 5 M-35 27-1842 山本　慎吾 36 奈良 11.31 2 DNS

11 6 M-30 27-1614 柴田　祐介 33 大阪 11.43 4 1 11.29

11 7 M-45 28-1121 岡野　篤 47 兵庫 11.54 6 DNS

11 8 M-50 23-10378 伊藤　進一郎 51 三重 11.65 7 DNS

11 9 M-40 27-1654 阿比留　友輔 42 大阪 11.67 8 DNS



200ｍ 招集完了　12:10　競技開始　12:20

1組（女子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 W-65 中村　紀子 65 神奈川 30.74 2004

大会記録 W-65 ー

日本記録 W-60 中村　紀子 63 神奈川 29.92 2002

大会記録 W-60 森　弥生 64 徳島 35.76 2016

日本記録 W-55 宮田　直美 57 茨木 28.53 2021

大会記録 W-55 本間　明子 55 兵庫 32.01 2016

日本記録 W-50 宮本　百合 50 愛知 27.08 2017

大会記録 W-50 宮本　百合 50 愛知 27.82 2017

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 -0.8　）

1

2 W-55 23-0884 國府谷　幸香 コウノヤ　サチコ 59 三重 1 30.51 ＮＧＲ

3 W-50 26-0844 中島　慶子 ナカジマ　ケイコ 52 京都 1 31.89

4 W-50 23-0804 諸岡　百合子 モロオカ　ユリコ 52 三重 DNS

5 W-50 36-0283 梶原　久美子 カジハラ　クミコ 50 香川 2 33.48

6 W-60 28-1099 本間　明子 ホンマ　アキコ 60 兵庫 1 30.45 ＮＧＲ

7 W-65 29-0212 山田　嘉子 ヤマダ　ヨシコ 66 奈良 1 32.74

8

2組（女子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 W-45 宮本　百合 49 愛知 26.93 2016

大会記録 W-45 宮本　百合 49 愛知 27.80 2016

日本記録 W-35 村山　律子 36 佐賀 25.40 1989

大会記録 W-35 ー

日本記録 W-30 田川　さなえ 32 京都 25.32 1996

大会記録 W-30 ー

（風力 -1.2　）

1

2

3 W-45 26-0817 馬場　優子 ババ　ユウコ 49 京都 1 31.74

4 W-35 26-0966 佐々木　友美 ササキ　トモミ 37 京都 1 28.19

5 W-30 27-1626 柴田　有香 シバタ　ユカ 31 大阪 1 26.29

6

7

8

9

22



200ｍ 招集完了　12:10　競技開始　12:20

3組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-90 田中　博男 90 青森 36.02 2021

大会記録 M-90 ー

日本記録 M-75 泥谷　久光 78 宮崎 29.35 2009

大会記録 M-75 北　良夫 76 奈良 31.75 2008

日本記録 M-70 山崎　雅彦 70 千葉 27.34 2017

大会記録 M-70 北　良夫 74 奈良 31.02 2006

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 +1.6　）

1

2

3 M-90 29-0124 北　良夫 キタ　ヨシオ 90 奈良 1 42.20

4 M-75 29-0450 中谷　兼武 ナカタ二　カネタケ 78 奈良 1 39.99

5 M-70 26-0763 北野　武 キタノ　タケシ 74 京都 2 35.76

6 M-70 29-0164 後藤　修一 ゴトウ　シュウイチ 73 奈良 3 37.00

7 M-70 18-0776 本田　豊 ホンダ　ユタカ 73 富山 1 30.87 ＮＧＲ

8 M-70 23-0478 山中　茂生 ヤマナカ　シゲオ 72 三重 DNS

9

4組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-65 大江　良一 65 滋賀 26.30 2019

大会記録 M-65 山中　茂生 67 三重 28.36 2018

（風力 +1.1　）

1

2

3 M-65 29-0405 山崎　光義 ヤマザキ　ミツヨシ 69 奈良 3 30.52

4 M-65 26-1219 福井　善浩 フクイ　ヨシヒロ 65 京都 4 32.21

5 M-65 27-1595 高原　慶峰 タカハラ　ヨシミネ 69 大阪 2 29.14

6 M-65 22-0387 兵藤　隆昭 ヒョウドウ　タカアキ 65 愛知 1 28.19 ＮＧＲ

7 M-65 27ー1865 窪田　成男 クボタ　シゲオ 67 大阪 5 32.30

8

9

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-60 大江　良一 60 滋賀 25.49 2014

大会記録 M-60 高橋　慶峰 64 大阪 27.90 2017

（風力 +0.1　）

1

2

3 M-60 25-0980 古澤　昌彦 フルサワ　マサヒコ 61 滋賀 2 28.00

4 M-60 27-1684 上垣　純一 ウエガキ　ジュンイチ 60 大阪 DNS

5 M-60 24-0379 古田　茂 フルタ　シゲル 63 岐阜 3 29.15

6 M-60 23-10508 森田　亨 モリタ　トオル 63 三重 1 27.12 ＮＧＲ

7

8

9
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5組（男子）



200ｍ 招集完了　12:10　競技開始　12:20

6組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-55 畠中　一起 55 愛知 24.35 2016

大会記録 M-55 森田　亨 57 三重 25.41 2016

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 -0.6　）

1

2 M-55 26-0744 吉岡　智徳 ヨシオカ　トモノリ 57 京都 DNS

3 M-55 29-0513 渡邉　一善 ワタナベ　カズヨシ 57 奈良 1 26.65

4 M-55 29-0494 川口　滑也 カワグチ　カツヤ 55 奈良 DNS

5 M-55 22-1294 郷　康夫 ゴウ　ヤスオ 56 愛知 3 33.41

6 M-55 22-1253 大平　健一 オオヒラ　ケンイチ 55 愛知 2 31.56

7 M-55 14-1443 大垣　徹晃 オオガキ　テツアキ 55 神奈川 DNS

8 M-55 26-0469 山口　一 ヤマグチ　ハジメ 56 京都 DNS

9

7組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-50 小高　孝二 50 愛知 23.30 2018

大会記録 M-50 山田　正和 51 大阪 24.65 2016

（風力 +0.7　）

1

2

3 M-50 23-1054 長田　克則 ナガタ　カツノリ 50 三重 5 32.07

4 M-50 27-1195 酒井　裕史 サカイ　ユウジ 50 大阪 2 24.81

5 M-50 30-0893 岩谷　佳幸 イワタニ　ヨシユキ 51 和歌山 3 25.33

6 M-50 26-0900 寺下　健治 テラシタ　ケンジ 52 京都 1 23.49 ＮＧＲ

7 M-50 26-1191 北井　博 キタイ　ヒロシ 51 京都 DNS

8 M-50 27-1312 白田　豊一郎 シロタ　トヨイチロウ 52 大阪 4 28.88

9

8組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-45 伊藤　進一郎 45 三重 22.73 2017

大会記録 M-45 寺下　健治 48 京都 23.85 2019

（風力 +1.7　）

1

2 M-45 27-1672 桐　隆大 キリ　リュウタ 49 大阪 DNS

3 M-45 27-1536 乾　喜廣 イヌイ　ヨシヒロ 49 大阪 1 24.79

4 M-45 22-0816 水野　広道 ミズノ　ヒロミチ 49 愛知 2 25.25

5 M-45 28-1121 岡野　篤 オカノ　アツシ 47 兵庫 DNS

6 M-45 29-0533 中田　吉典 ナカタ　ヨシノリ 49 奈良 DNS

7 M-45 27-2091 中野　良彦 ナカノ　ヨシヒコ 46 大阪 DNS

8 M-45 22-1300 栗本　直規 クリモト　ナオキ 47 愛知 DNS

9

24



200ｍ 招集完了　12:10　競技開始　12:20

9組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-35 藤光　謙司 35 東京 20.92 2021

大会記録 M-35 池下　裕貴 35 大阪 22.43 2017

日本記録 M-30 當眞　裕樹 31 沖縄 21.26 2018

大会記録 M-30 池下　裕貴 34 大阪 22.68 2016

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

（風力 -0.4　）

1

2 M-35 26-1093 大槻　真也 オオツキ　シンヤ 39 京都 3 24.26

3 M-35 26-1094 小野　高歩 オノ　タカユキ 38 京都 2 23.79

4 M-35 22-1186 鈴木　翔大 スズキ　ショウタ 37 愛知 1 23.05

5 M-35 28-1739 前田　真一 マエダ　シンイチ 37 兵庫 4 25.05

6 M-35 22-1723 加藤　孝基 カトウ　コウキ 35 愛知 DNS

7 M-30 26-1189 石田　諒太 イシダ　リョウタ 33 京都 2 24.00

8 M-30 27-1614 柴田　祐介 シバタ　ユウスケ 33 大阪 1 22.89

9

25



400ｍ 招集完了　14:00　競技開始　14:10

1組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-85 田中　博男 87 青森 1.19.15 2018

大会記録 M-85 ー

日本記録 M-75 桑名　洋人 75 福岡 1.05.32 2015

大会記録 M-75 赤松　哲夫 76 兵庫 1.17.19 2018

日本記録 M-70 山崎　雅彦 70 千葉 1.02.33 2017

大会記録 M-70 赤松　哲夫 74 兵庫 1.14.33 2016

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1

2

3 M-85 29-0632 髙橋　宏 タカハシ　ヒロシ 89 奈良 DNS

4 M-75 29-0683 勝村　弘也 カツムラ　ヒロヤ 76 奈良 1 1.30.30

5 M-70 23-0478 山中　茂生 ヤマナカ　シゲオ 72 三重 DNS

6

7

8

2組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-65 山崎　雅彦 67 千葉 1.01.08 2015

大会記録 M-65 山中　茂生 67 三重 1.07.10 2017

日本記録 M-60 鈴木　久夫 61 神奈川 57.80 2018

大会記録 M-60 高原　慶峰 63 大阪 1.02.55 2016

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1

2

3 M-65 27-1595 高原　慶峰 タカハラ　ヨシミネ 69 大阪 1 1.10.28

4 M-65 27-1865 窪田　成男 クボタ　シゲオ 67 大阪 DNS

5 M-65 29-0444 塩野目　寿行 シオノメ　トシユキ 66 奈良 2 1.16.97

6 M-60 27-1684 上垣　純一 ウエガキ　ジュンイチ 60 大阪 DNF

7 M-60 23-0857 後藤　芳伸 ゴトウ　ヨシノブ 60 三重 1 1.07.36

8

26



400ｍ 招集完了　14:00　競技開始　14:10

3組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-55 秋山　俊二 56 香川 55.30 2018

大会記録 M-55 杉浦　拓 55 愛知 58.91 2018

日本記録 M-50 秋山　俊二 50 香川 52.87 2012

大会記録 M-50 山田　正和 52 大阪 55.05 2018

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1

2 M-55 25-1072 中島　雅孝 ナカジマ　マサタカ 59 滋賀 1 1.09.66

3 M-55 22-1253 大平　健一 オオヒラ　ケンイチ 55 愛知 2 1.14.04

4 M-50 29-0496 木村　卓 キムラ　タク 53 奈良 DNS

5 M-50 22-1206 前野　克弘 マエノ　カツヒロ 52 愛知 2 1.00.81

6 M-50 29-0596 矢野　武志 ヤノ　タケシ 51 奈良 3 1.07.77

7 M-50 26-1191 北井　博 キタイヒロシ 51 京都 DNS

8 M-50 26-0910 酒井　基文 サカイ　モトフミ 50 京都 1 57.54

4組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-45 米川　佳孝 45 三重 50.96 2016

大会記録 M-45 保坂　政志 47 三重 55.27 2017

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1

2

3 M-45 27-1672 桐　隆大 キリ　リュウタ 49 大阪 DNS

4 M-45 25-1081 北川　和彦 キタガワ　カズヒコ 48 滋賀 3 1.00.31

5 M-45 22-0816 水野　広道 ミズノ　ヒロミチ 49 愛知 1 56.64

6 M-45 27-1293 岸本　淳 キシモト　アツシ 48 大阪 DNS

7 M-45 27-2091 中野　良彦 ナカノ　ヨシヒコ 46 大阪 2 58.68

8

5組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-35 岩田　晃 35 長野 47.91 2019

大会記録 M-35 高木　真生 39 岐阜 54.81 2017

日本記録 M-30 若菜　優太 33 千葉 48.62 2021

大会記録 M-30 ー

日本記録 M-25 土屋　順哉 25 静岡 48.09 2021

大会記録 M-25 ー

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1

2

3 M-35 29-0661 福岡　誠 フクオカ　マコト 38 奈良 2 58.53

4 M-35 28-1739 前田　真一 マエダ　シンイチ 37 兵庫 3 1.07.46

5 M-35 29-0678 番匠　将平 バンジョウ　ショウヘイ 36 奈良 1 56.52

6 M-30 26-1189 石田　諒太 イシダ　リョウタ 33 京都 DNS

7 M-25 29-0671 宮崎　翔 ミヤザキ　ショウ 27 奈良 1 55.80

8
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800ｍ 招集完了　10：45　競技開始　10:55

１組 クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 W-40 黒川　由子 40 富山 2.11.91 2013

大会記録 W-40 ー

日本記録 M-80 宮内　義光 85 鹿児島 3.18.85 2010

大会記録 M-80 中前　行男 82 和歌山 3.41.68 2016

日本記録 M-70 礒脇　始 70 福岡 2.30.13 2018

大会記録 M-70 宗瀧　原八 73 奈良 3.16.56 2016

日本記録 M-65 礒脇　始 65 福岡 2.21.62 2013

大会記録 M-65 義常　定 66 大阪 2.38.09 2016

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1

2 W-40 26-0948 中島　環 ナカジマ　タマキ 42 京都 1 2.41.81 ＧＲ

3 M-80 29-0054 折橋　洋二 オリハシ　ヨウジ 80 奈良 1 4.00.82

4 M-70 27-2324 金島　英俊 カネシマ　ヒデトシ 70 大阪 DNF

5 M-65 27-1865 窪田　成男 クボタ　シゲオ 67 大阪 1 2.54.08

6 M-65 29-0444 塩野目　寿行 シオノメ　トシユキ 66 奈良 2 3.07.04

7

8

2組（男子） クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-55 吾郷　辰郎 55 島根 2.12.19 1991

大会記録 M-55 山田　実 58 大阪 2.23.39 2019

日本記録 M-50 利根川　裕雄 50 長野 2.04.75 2021

大会記録 M-50 辰巳　典正 53 大阪 2.15.36 2018

日本記録 M-45 小西　亘 45 栃木 2.00.15 2013

大会記録 M-45 大木　成浩 45 兵庫 2.16.34 2017

日本記録 M-35 矢部　泰志 35 静岡 1.52.00 2018

大会記録 M-35 中田　滋夫 37 大阪 2.07.90 2016

1

2 M-55 25-1072 中島　雅孝 ナカジマ　マサタカ 59 滋賀 1 2.41.89

3 M-50 22-1206 前野　克弘 マエノ　カツヒロ 52 愛知 1 2.21.00

4 M-50 26-0876 奥田　誠 オクダ　マコト 50 京都 2 2.42.77

5 M-45 29-0504 今西　雅也 イマニシ　マサヤ 48 奈良 3 2.40.24

6 M-45 25-1081 北川　和彦 キタガワ　カズヒコ 48 滋賀 1 2.13.76

7 M-45 26-0871 井上　友成 イノウエ　トモナリ 46 京都 2 2.31.34

8 M-35 29-0678 番匠　将平 バンジョウ　ショウヘイ 36 奈良 1 2.08.65

 (女子・男子）

28



1500ｍ 招集完了　13：40　競技開始　13：50

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1 W-40 26-0948 中島　環 ナカジマ　タマキ 42 京都 DNS

2 M-70 26-1163 松内　正信 マツウチ　マサノブ 72 京都 1 6.31.59

3 M-70 27-1572 髙石　重幸 タカハシ　シゲユキ 71 大阪 2 6.35.05

4 M-65 23-0008 柏原　敏郎 カシハラ　トシロウ 67 三重 1 5.51.00

5 M-65 29-0444 塩野目　寿行 シオノメ　トシユキ 66 奈良 2 6.44.98

6 M-60 27-0983 上松　勇次郎 ウエマツ　ユウジロウ 63 大阪 1 5.21.67

7 M-55 25-1072 中島　雅孝 ナカジマ　マサタカ 59 滋賀 3 6.02.11

8 M-55 28-1224 佐野　正義 サノ　マサヨシ 56 兵庫 1 5.24.87

9 M-55 29-0645 佐藤　功夫 サトウ　イサオ 55 奈良 2 5.27.79

10 M-50 29-0596 矢野　武志 ヤノ　タケシ 51 奈良 1 5.15.31

11 M-45 29-0641 原田　学 ハラダ　マナブ 49 奈良 1 5.02.54

12 M-45 29-0593 吉田　敬志 ヨシダ　タカシ 48 奈良 3 5.41.26

13 M-45 26-0624 平林　克之 ヒラバヤシ　カツユキ 47 京都 2 5.14.32

14

15

ナンバー 記録

1000m

1200ｍ

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 W-40 橋本　春子 41 神奈川 4.44.73 2009

大会記録 W-40 ー

日本記録 M-70 宮内　義光 71 鹿児島 5.08.71 1995

大会記録 M-70 脇田　重男 71 大阪 5.54.64 2018

日本記録 M-65 緑川　七郎 65 福島 4.49.98 1997

大会記録 M-65 義常　定 68 大阪 5.27.34 2019

日本記録 M-60 前田　利保 60 宮崎 4.34.86 2000

大会記録 M-60 松平　進 63 大阪 5.00.16 2019

日本記録 M-55 保坂　好久 55 静岡 4.24.90 2004

大会記録 M-55 谷河　稔 55 奈良 5.01.19 2016

日本記録 M-50 利根川　裕雄 50 長野 4.08.49 2021

大会記録 M-50 数野　哲也 54 大阪 4.43.06 2016

日本記録 M-45 小西　亘 46 栃木 4.00.19 2014

大会記録 M-45 森下　香月 45 三重 4.38.11 2016

日本記録 M-40 竹中　泰知 41 三重 3.58.53 2014

大会記録 M-40 田中　博之 44 大阪 4.53.54 2018

1組（女子・男子）
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招集完了　10：20　競技開始　10：30

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1 M-80 29-0642 久田　功 ヒサダ　イサオ 83 奈良 DNS

2 M-70 26-1163 松内　正信 マツウチ　マサノブ 72 京都 1 14.10.76 GR

3 M-70 27-2324 金島　英俊 カネシマ　ヒデトシ 70 大阪 2 20.08.23

4 M-65 23-0008 柏原　敏郎 カシハラ　トシロウ 67 三重 1 12.58.15 GR

5 M-60 27-0983 上松　勇次郎 ウエマツ　ユウジロウ 63 大阪 1 11.42.24 GR

6 M-55 28-1224 佐野　正義 サノ　マサヨシ 56 兵庫 1 11.41.11 GR

7 M-55 29-0645 佐藤　功夫 サトウ　イサオ 55 奈良 2 12.27.90

8 M-45 26-0871 井上　友成 イノウエ　トモナリ 46 京都 1 10.26.93 GR

9 M-45 29-0522 河村　周 カワムラ　マコト 45 奈良 2 10.35.97

10 M-40 29-0680 中井　徳高 ナカイ　ノリタカ 44 奈良 1 11.09.85 GR

11

ナンバー 記録

1000m

2000m

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 M-80 佐藤　久雄 80 群馬 13.02.43 2015

大会記録 M-80 ー

日本記録 M-70 緑川　七郎 70 福島 10.49.75 2002

大会記録 M-70 ー

日本記録 M-65 緑川　七郎 65 福島 10.20.05 1997

大会記録 M-65 ー

日本記録 M-60 岩永　義次 60 佐賀 9.21.38 2020

大会記録 M-60 ー

日本記録 M-55 岩永　義次 57 佐賀 9.26.85 2017

大会記録 M-55 ー

日本記録 M-45 竹中　泰知 45 三重 8.41.89 2018

大会記録 M-45 ー

日本記録 M-40 利根川　裕雄 41 長野 8.28.90 2012

大会記録 M-40 ー

3000ｍ
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1組（男子）



招集完了　11:40　競技開始　11:50

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1 W-60 29-0587 山口　久美子 ヤマグチ　クミコ 60 奈良 1 28.56.48

2 M-80 26-0681 藤田　邦昭 フジタ　クニアキ 80 京都 DNF

3 M-65 29-0285 上羽　伸一 ウエハ　シンイチ 67 奈良 1 27.26.27

4 M-55 28-1224 佐野　正義 サノ　マサヨシ 56 兵庫 1 21.07.64

5 M-50 27-1961 西野　智久 ニシノ　トモヒサ 51 大阪 2 28.12.75

6 M-50 29-0487 奥坊　恵典 オクボ　シゲノリ 51 奈良 1 17.30.68

7 M-45 27-1816 南　典孝 ミナミ　ノリタカ 49 大阪 DNS

8 M-45 29-0593 吉田　敬志 ヨシダ　タカシ 48 奈良 1 22.24.25

9 M-35 29-0661 福岡　誠 フクオカ　マコト 38 奈良 1 17.57.06

10

11

ナンバー 記録

1000m

2000ｍ

3000ｍ

4000ｍ

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 Ｗ－60 弓削田　眞理子 62 埼玉 18.39.71 2020

大会記録 Ｗ－60 ー

日本記録 M-80 宮内　義光 80 鹿児島 22.04.20 2004

大会記録 M-80 中橋　富雄 80 奈良 23.57.62 2018

日本記録 M-65 喜多　秀喜 66 長崎 17.16.57 3019

大会記録 M-65 松本　一之 65 京都 19.58.30 2016

日本記録 M-55 岩永　義次 57 佐賀 16.00.92 2017

大会記録 M-55 吉村　章 56 兵庫 18.02.38 2019

日本記録 M-50 岩永　義次 50 佐賀 15.09.30 2011

大会記録 M-50 吉村　章 51 兵庫 17.25.53 2014

日本記録 M-45 利根川　裕雄 45 長野 14.45.99 2016

大会記録 M-45 森下　香月 45 三重 17.09.69 2016

日本記録 M-35 利根川　裕雄 38 長野 14.26.70 2009

大会記録 M-35 前中　孝夫 36 奈良 17.20.53 2019

5000ｍ
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1組（女子・男子）



3000ｍW 招集完了　12:40　競技開始　12:50

レーン クラス ナンバー 氏名 フリガナ 年令 所属 順位 記録

1 W-75 27-1666 山田　セツ ヤマダ　セツ 79 大阪 1 29.59.21

2 W-60 22-1283 松原　良子 マツバラ　リョウコ 64 愛知 1 25.15.37

3 W-55 29-0429 増岡　美由紀 マスオカ　ミユキ 58 奈良 1 20.42.34

4 M-75 27-1768 堀田　義彦 ホッタ　ヨシヒコ 78 大阪 2 22.53.49

5 M-75 26-0634 柴田　秀夫 シバタ　ヒデオ 75 京都 1 20.36.88

6 M-70 22-1279 松原　一廣 マツバラ　カズヒロ 74 愛知 2 25.51.88

7 M-70 23-0146 藤岡　保 フジオカ　タモツ 73 三重 1 20.10.92

8 M-65 27-0304 畠山　弘一 ハタケヤマ　コウイチ 67 大阪 DNS

9 M-65 28-1189 矢野　猛 ヤノ　タケシ 66 兵庫 DNF

10 M-65 23-0732 佐々　順一 ササ　ジュンイチ 66 三重 1 17.05.27 ＮＧＲ

11 M-65 30-0906 土生　幸弘 ハブ　ユキヒロ 65 和歌山 2 21.22.90 ＮＧＲ

12 M-50 27-1961 西野　智久 ニシノ　トモヒサ 51 大阪 1 22.28.02

13 M-40 29-0456 辻本　始 ツジモト　ハジメ 44 奈良 1 16.46.93

ナンバー 記録

1000m

2000ｍ

クラス 氏名 年齢 所属 記録 年度

日本記録 W-75 松本　初枝 75 千葉 19.23.50 2017

大会記録 W-75 ー

日本記録 W-60 矢沢　美代子 61 長野 17.13.36 2013

大会記録 W-60 松原　良子 60 愛知 20.25.26 2018

日本記録 W-55 狩野　真理 56 長野 16.25.67 2017

大会記録 W-55 増岡　美由紀 55 奈良 19.57.09 2019

日本記録 M-75 中道　伸 78 京都 17.14.23 2007

大会記録 M-75 堀田　義彦 75 大阪 21.03.94 2019

日本記録 M-70 繁原　一裕 71 広島 16.10.57 2010

大会記録 M-70 柴田　秀夫 70 大阪 19.50.16 2018

日本記録 M-65 田中　利明 65 大阪 16.01.13 1999

大会記録 M-65 本田　豊 67 大阪 22.44.48 2016

日本記録 M-50 内田　隆幸 52 石川 13.24.16 1998

大会記録 M-50 前野　修一 52 大阪 17.19.81 2019

日本記録 M-40 東　久景 42 石川 13.08.08 2006

大会記録 M-40 辻本　始 41 奈良 15.58.84 2019
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（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 奈良 カタヤマ　エツコ m m m ｍ m m m

W-70 29-0026 片山　悦子 72 ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × ＮＧＲ

2 京都 オオタ　ケイコ m m m m m m

W-65 26-0798 大田　恵子 67 ○ ○ × × × ＮＧＲ

3 京都 サトウ　ノゾミ m m m m m m

W-40 26-0933 佐藤　望 44 ○ × ○ × × ×

4 奈良 オノダ　ヒデキ m m m m m m

M-75 29-0553 小野田　秀樹 75 × × ○ × × × ＧＲ

5 三重 フジオカ　タモツ m m m m m m

M-70 23-0146 藤岡　保 73

6 兵庫 スギハラ　サトシ m m m m m m

M-70 28-1540 杉原　諭志 73 ○ ○ × ○ × ○ × × ×

7 京都 スギオカ　ヨシツグ m m m m m m

M-70 26-0706 杉岡　義次 70 ○ ○ ○ × × ○ × × ×

8 京都 ミキ　ヤスヒロ m m m m m m

M-65 26-0590 三木　康裕 66 ○ ○ ○ ○ ○ × × × ＮＧＲ

9 奈良 クラニシ　カズヒロ m m m m m m

M-50 29-0338 倉西　一弘 52 ○ ○ ○ × × × ＮＧＲ

10 奈良 ナカムラ　ヒロユキ m m m m m m

M-50 29-0420 中村　裕之 51 ○ × ○ ○ × × × ＮＧＲ

11 奈良 マエガワ　ユウキ m m m m m m 1.60

M-25 29-0567 前川　裕貴 26 ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × ＮＧＲ

クラス

W-70 日本記録

W-70 大会記録

W-65 日本記録

W-65 大会記録

W-40 日本記録

W-40 大会記録

M-75 日本記録

M-75 大会記録

M-70 日本記録

M-70 大会記録

M-65 日本記録

M-65 大会記録

M-50 日本記録

M-50 大会記録

M-25 日本記録

M-25 大会記録

1.25

1.35

1.35

1.30

1.55

2016

2007

51 島根 2015

50 大阪

杉原　諭志

木場本　弘治

中川　高吉

藤井　教夫

和田　充功

27 愛知 2019

28 兵庫 2016松尾　俊輔

2016

33

道脇　大斗

2010

71 北海道 2005

2019

66 東京

70 兵庫

76 北海道田中　義平

44 愛知

66 奈良

71 大阪

66 宮崎

68

ー

田中　義平

馬淵　弘子

ー

長田　順子

片山　悦子

福本　幸

釜　順子

1.50m

1.551.40 1.45 1.50

奈良 2018

40 兵庫

氏名 年齢 所属 年度

2017

2016

2007

2007

1.35

2

1.35 1.40 1.45 1.65
1

1

1.60 1.65 1.72

1
1.75

1.251.10 1.15 1.20

1.30

1.72

1.50

1.60

1.30 1.35

1
ｍ

ＤＮＳ

1

1.15 1.20 1.25

2
1.30

1.301.15 1.20 1.25

1.30

1.30

1.30

1

ｍ

ｍ1.00 1.05

1.00

走高跳

記録

0.8 0.85 0.9 1.051.000.95

1

１回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目

1.00

1
ｍ1.05 1.10 1.15

1.10



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 奈良 ヤマモト　マスミ m m m ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ m

W-70 29-0130 山本　益美 # ○ ○ × × × 1

2 滋賀 カコ　フミコ m m m ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ m

W-70 25-0056 加古　文子 # ○ × × × 2

3 奈良 ウチハラ　ヤスマサ m m m ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ m

M-80 29-0519 内原　保正 # × × ×

4 京都 ニシヤマ　マサフミ m m m ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ m

M-75 26-0676 西山　正文 # ― × ○ × × × 1 ＧＲ

5 兵庫 タカダ　ヨウジ m m m ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ m

M-65 27-1586 髙田　洋志 # × ○ ○ × × × 2 ＮＧＲ

6 鳥取 カトウ　ミユキ m m m ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ m

M-65 31-0784 加藤　幸 # × ○ ― × × × 1 ＮＧＲ

7 京都 ムライ　コウジ m m m ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-60 26-0461 村井　浩司 # ― ○ ― ○ ― ○ ― × × × 1

8 徳島 ヒガシノ　マコト m m m ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ m

M-55 37-0326 東野　誠 # ○ ― ○ ― × × × 1 ＮＧＲ

9 兵庫 サカイ　ヒロノブ m m m ｍ ｍ ｍ ｍ m

M-45 28-1871 酒井　宏晋 # × × ○ ― ○ ― × × × 1

クラス

W-70 日本記録

W-70 大会記録

M-80 日本記録

M-80 大会記録

M-75 日本記録

M-75 大会記録

M-65 日本記録

M-65 大会記録

M-60 日本記録

M-60 大会記録

M-55 日本記録

M-55 大会記録

M-45 日本記録

M-45 大会記録

8回目

3.40

7回目

3.30

2.80

3.20

3.20 3.30 3.40 3.70

3.51 3.70 3.92

東野　誠 49 徳島 2016

村井　浩司 59 京都 2019

高根沢　威夫

2.70 2.80 2.90 3.10 3.20

3.20 3.30 3.51

ｍ

1996

加藤　幸 61 鳥取 2018

三宅　清房 55 岩手 2009

45 神奈川

竹内　晴幸 69 愛知 2019

加藤　幸 61 鳥取 2018

内原　保正 76 奈良 2017

三宅　清房 66 岩手 2020

2004

ー

山本　翠 70 兵庫

2.20

1.60 1.70

年度

ＮＭ

田中　重治 75 山梨 1998

田中　重治 80 山梨 2003

棒高跳

１回目 2回目 3回目 4回目

ー

氏名 年齢 所属

3.00

3.80

2.70 2.80 2.90

2.20

3.20

3.70

3.40

5回目 記録6回目

1.60 1.70 1.80 1.90

1.80

1.60

2.30 2.40

2.30



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 和歌山 カトウ　ケイコ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＮＧＲ

W-70 30-0325 加藤　恵子 70 十0.3 十1.9 十0.7 十 0.8 十0.3

2 奈良 ヤマザキ　カズコ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＮＧＲ

W-65 29-0547 山崎　和子 68 ― 0.2 十0.9 ― 2.6 十 0.4 ― 2.6

3 奈良 カワマタ　ユミコ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＤＮＳ

W-45 29-0382 川又　裕美子 48 十― 十― 十― 十 ― 十―

4 愛知 アサイ　ノリコ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＮＧＲ

W-45 22-0922 浅井　紀子 48 十― 十0.3 ― 1.4 ― 2.0 十0.3

5 奈良 ウエシマ　サエ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＧＲ

W-25 29-0672 上島　彩永 25 十0.9 十1.2 ― 3.2 十 ― 十0.9

6 奈良 キタ　ヨシオ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＮＧＲ

M-90 29-0124 北　良夫 90 十― 十1.0 ― 2.8 十 ― 十1.0

7 兵庫 スギハラ　サトシ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-70 28-1540 杉原　諭志 73 十― 十1.7 十― 十 0.7 十0.7

8 京都 トクダ　サトシ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-70 26-0167 徳田　哲 71 ― 1.7 十1.9 ― 0.8 ― 2.1 十1.9

9 京都 ミキ　ヤスヒロ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-65 26-0590 三木　康裕 66 ― 0.9 ― 0.4 十― 十 0.8 ― 0.9

10 三重 ヒガシヤマノブトシ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-65 23-0453 東山　信敏 66 十― ― 2.1 十0.8 ― 1.8 十0.8

クラス

W-70 日本記録

W-70 大会記録

W-65 日本記録

W-65 大会記録

W-45 日本記録

W-45 大会記録

W-25 日本記録

W-25 大会記録

M-90 日本記録

M-90 大会記録

M-70 日本記録

M-70 大会記録

M-65 日本記録

M-65 大会記録

走幅跳A

１回目 2回目 3回目 4回目 記録

3.53 3.48 3.30 3.44 3.53
1

2.54 3.02 3.02 2.58 3.02
1

4.21 4.11 3.82 4.21
1

3.35
1

2.81 2.45 2.81
1

3.35 3.22 2.91

4.20
1

3.89 4.11 3.92 3.94 4.11
2

3.91 4.20

氏名 年齢 所属 年度

4.27
1

4.10 4.17 4.06 4.17
2

4.27 4.03 4.01

倉津　緑 70 長崎 2009

渡川　孝子 73 徳島 2016

大日向　暁子 65 長野 2015

ー

大日向　暁子 45 長野 1995

堀　琴乃 48 奈良 2016

甲斐　好美 25 埼玉 2019

ー

木村　喜三 91 群馬 2002

片岡　弘 90 奈良 2018

石神　三郎 70 鹿児島 2000

北　良夫 72 奈良 2004

35

清水　久七郎 66 新潟 2006

北　良夫 67 奈良 1999



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 大阪 オカベ　コウジ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-60 27-0329 岡部　公治 64 十 ― ― 0.3 十― 十0.1 ― 0.3

2 京都 キタサカ　ヨシト ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-55 26-0721 北阪　義人 58 ― 0.7 十1.7 十― 十― 十 1.7

3 滋賀 スギタ　タカヒロ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-50 25-0954 杉田　隆宏 52 十 ― 0.0 ― 0.3 ― 0.8 ― 0.1 ― 0.1

4 京都 カシダ　マサユキ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-50 26-0722 樫田　勝之 52 十 0.4 ― 0.4 十― 十0.4 ― 0.4

5 徳島 バンドウ　ケンジ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-50 37-0399 板東　健治 50 ― 0.4 十― 十― ― 0.6 ― 0.6

6 京都 イダ　ヒデシ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-50 26-0473 井田　秀司 50 十 0.2 十0.1 ― 1.5 十2.6 十2.6

7 滋賀 タカミ　ユタカ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＮＧＲ

M-50 25-0598 高見　豊 51 十 2.1 十1.1 十― 十1.7 十1.7

8 兵庫 タカハシ　タケオ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-45 28-1721 高橋　武男 45 十 ― 十0.3 十― 十1.0 十1.0

9 奈良 ヤギハシ　ヤスヒコ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＧＲ

M-35 29-0676 八木橋　泰彦 39 ― 2.8 十― 十― 十1.3 十1.3

10 愛知 カトウ　コウキ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＧＲ

M-35 22-1723 加藤　孝基 35 十 ― 十― 十― 十― 十―

11 大阪 ヤマダ　マオ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＵＭ

M-30 27-1481 山田　真生 32 十 ― 十― 十― 十― 十―

クラス

M-60 日本記録

M-60 大会記録

M-55 日本記録

M-55 大会記録

M-50 日本記録

M-50 大会記録

M-45 日本記録

M-45 大会記録

M-35 日本記録

M-35 大会記録

M-30 日本記録

M-30 大会記録 松尾　俊輔 30 兵庫 2018

ー

中島　貴大 30 埼玉 2020

50 大阪 2016

2016

荒川　大輔 35 大阪 2017

松原　憲治 48 愛知 2019

松原　憲治 45 愛知

和田　充功

1

大嶺　秀宜 63 沖縄 2002

5.58
1

4.99

6.62

2

5.65 5.49

2

5.51 5.58

5.03

中澤　学 55 静岡 2019

村井　浩司 56 京都 2016

中澤　学 50 静岡 2014

北　良夫 60 奈良 1992

6.62
1

ー

4.32 4.32 4.61
4

2.55 2.64

5.61
1

5.10 5.17 5.20

5.61

5

4.87 4.88
3

4.29 4.31

走幅跳B

１回目 2回目 3回目 4回目 記録

4.53
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年齢 所属 年度

4.53 4.46

4.61

4.29

4.88

5.43

2.64

4.31

5.43

5.03

ー ー

氏名

1

4.60



（決勝）

クラス会員番号 氏名 年齢 順位

1 京都 ミキ　ヤスヒロ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＧＲ

M-65 26-0590 三木　康裕 66 十0.5 十 1.1 十1.4 十1.0 十 1.0

2 三重 ヒガシヤマ　ノブトシ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-65 23-0453 東山　信敏 66 十― 十 0.5 十0.5 十2.6 十 0.5 ＧＲ

3 大阪 オカベ　コウジ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-60 27-0329 岡部　公治 64 十2.3 十 0.1 十0.5 十0.9 十 2.3

4 滋賀 スギタ　タカヒロ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-50 25-0954 杉田　隆宏 52 十2.3 十 0.7 十― 十1.0 十 1.0

5 大阪 ニシタニ　タクミ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-50 27-1318 西谷　匠 50 十0.4 十 0.8 十0.7 十0.6 十 0.6

6 京都 イダ　ヒデシ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ＮＧＲ

M-50 26-0473 井田　秀司 50 十0.7 十 1.0 十1.3 十0.8 十 0.8

7 徳島 バンドウ　ケンジ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-50 37-0399 板東　健治 50 十1.1 十 1.5 十1.7 十0.7 十 1.5

8 兵庫 タカハシ　タケオ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-45 28-1721 高橋　武男 45 十1.5 十 1.2 ― 1.3 十― ― 1.3

9 奈良 ヒライワ　マサシ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-45 29-0388 平岩　雅司 49 十0.3 十 ― 十― 十― 十 0.3

10 和歌山 ササキ　ヨシヒサ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-40 30-1465 佐々木　善久 42 十1.1 十 1.6 十2.3 十1.2 十 1.1

11 奈良 マエガワ　ユウキ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

M-25 29-0567 前川　裕貴 26 十― 十 0.2 十― 0.0 十0.7 十 0.7

クラス

M-65 日本記録

M-65 大会記録

M-60 日本記録

M-60 大会記録

M-50 日本記録

M-50 大会記録

M-45 日本記録

M-45 大会記録

M-40 日本記録

M-40 大会記録

M-25 日本記録

M-25 大会記録

徳山　慧 29 石川 2017

松尾　俊輔 28 兵庫 2016

松村　覚 41 長野 2007

山口　守 42 愛知 2016

今橋　義人 45 大阪 1993

平岩　雅司 45 奈良 2019

2016

中澤　学 51 静岡 2015

和田　充功 53 大阪 2019

黒木　昭生 61 大阪

氏名 年齢 所属 年度

12.19

12.50 12.50

9.13

11.87 11.95

10.219.18 9.65 10.21

9.13 8.79 8.72

2

1

1

4

3

1

2

2

10.27

10.36 10.94 10.89 10.91 10.94

1

1

1

相部　憲郎 60 大分 1994

12.19 8.97

8.97

清水　九七郎 66 新潟 2006

ー

9.61 10.06 10.06

10.06 9.64 9.83

11.36 11.52 11.28 11.60 11.60

三段跳

１回目 2回目 3回目 4回目 記録

9.49

8.79 8.82 9.00 9.05 9.05

9.33 9.19 9.31 9.33

9.95 9.99 9.74 10.27

10.06

9.88



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 京都 オオタ　ケイコ m m m m m

W-65 26-0798 大田　恵子 67

2 奈良 ヤマサキ　カズコ m m m m m

W-65 29-0547 山崎　和子 68 ＮＧＲ

3 京都 セノ　ヒロアキ m m m m m

M-80 26-0039 瀬野　弘昭 80 ＮＧＲ

4 奈良 イトウ　フミアキ m m m m m

M-75 29-0630 伊藤　文昭 76 ＮＧＲ

5 京都 テラムラ　ゴイチ m m m m m

M-70 26-1004 寺村　五一 73 ＮＧＲ

6 和歌山 ヤマモト　カズヤ m m m m m

M-65 30-1328 山本　一也 65

7 三重 ヒガシヤマノブトシ m m m m m

M-65 23-0453 東山　信敏 66 ＮＧＲ

8 奈良 ヤマサキミツヨシ m m m m m

M-65 29-0405 山崎　光義 69

9 大阪 オカベ　コウジ m m m m m

M-60 27-0329 岡部　公治 64

10 大阪 アイダ　ノブオ m m m m m

M-60 27-2308 間　信男 63

11 京都 キタサカ　ヨシト m m m m m

M-55 26-0721 北阪　義人 58 ＧＲ

12 和歌山 ウエノ　マサユキ m m m m m

M-50 30-0696 上野　昌之 54

13 大阪 ニシタニ　タクミ m m m m m

M-50 27-1318 西谷　匠 50 ＮＧＲ

14 京都 ヨシザワ　ヒロシ m m m m m

M-50 26-0884 吉澤　博 50 ＮＧＲ

15 東京 マエダ　アツシ m m m m m

M-40 13-4110 前田　篤志 40

16 三重 ナカイ　トシユキ m m m m m

M-40 23-0611 中井　俊行 40 ＮＧＲ

17 京都 カワイ　ノブヒロ

M-40 26-0916 河合　信弘 42

クラス
W-65 日本記録
W-65 大会記録
M-80 日本記録
M-80 大会記録
M-75 日本記録
M-75 大会記録
M-70 日本記録
M-70 大会記録
M-65 日本記録
M-65 大会記録
M-60 日本記録
M-60 大会記録
M-55 日本記録
M-55 大会記録
M-50 日本記録
M-50 大会記録
M-40 日本記録
M-40 大会記録

氷見　和人 44 富山 2016
小林　英之 42 和歌山 2018

吉田　明弘 51 埼玉 2017
北阪　義人 54 京都 2018

3
10.83 11.17 11.39 11.36 11.39

ー

黒木　昭生 63 大阪 2018
青木　英晴 55 神奈川 2017

山崎　光義 65 奈良 2019
笹子　昌彦 60 神奈川 2021

ー
光宗　皇彦 65 岡山 2019

田中　正延 70 静岡 2019

鴻池　清司 80 和歌山 2018
安井　毅央 75 群馬 2017

13.62 14.55 14.61 14.86 14.86

小松　宏 75 大阪 2018

片山　悦子 69 奈良 2019
安井　毅央 80 群馬 2021

氏名 年齢 所属 年度
大日向　暁子 69 長野 2019

12.37 12.59 12.65 12.93 12.93

12.13 12.41 12.32 12.17

12.36 12.14 12.00 12.36

11.26 ー 11.26

11.30 11.68 11.81 ー 11.81

9.05 10.19 10.19

10.36

10.07 10.20 10.20

10.31 10.369.80

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

3

1

2

12.41

12.39 12.80 12.99 12.88 12.99

ＤＮＳ

11.42

9.18 9.34 9.38 9.38

10.51 11.19 10.38 11.19

11.00 11.21

11.06

立五段跳

１回目 2回目 3回目 4回目

8.64

11.42 1073

10.23

ＤＳＮ

38

記録

8.54 8.57 8.84 8.84

12.36

11.08



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 奈良 ナカタ　トシコ

W-80 29-0431 中田　智子 84

2 兵庫 カナリ　トモコ

W-80 28-1820 嘉成　倶子 81 ＮＧＲ

3 京都 タチバナ　ジュンコ

W-55 26-1045 橘　順子 57 ＮＧＲ

4 愛知 コンドウ　ハルクニ

M-85 22-0080 近藤　陽州 87

5 奈良 シンドウ　スミオ

M-85 29-0007 眞藤　壽美夫 89

6 大阪 ヤマダ　コウヘイ

M-80 27-1502 山田　浩平 82

7 大阪 コマツ　ヒロシ

M-80 27-1694 小松　宏 80

8 愛知 トヤマ　オサム

M-75 22-0644 外山　修 77 NGR

9 奈良 ナカガワ　タカヨシ

M-70 29-0484 中川　高吉 72

10 福井 ナカジマ　マサカズ

M-70 20-0414 仲嶌　正一 72

11 大阪 タカハシ　シゲユキ

M-70 27-1572 髙石　重幸 71

12 兵庫 フナヒキ　ノリマサ

M-60 28-0179 船引　規正 64

13 三重 ムライ　カツユキ

M-55 23-10525 村井　克行 59

14 静岡 ホリバタ　ユキノブ

M-55 21-1444 堀畑　幸信 55

15 京都 ヨシオカ　トモノリ

M-55 26-0744 吉岡　智徳 57

クラス

W-80 日本記録

W-80 大会記録

W-55 日本記録

W-55 大会記録

M-85 日本記録

M-85 大会記録

M-80 日本記録

M-80 大会記録

M-75 日本記録

M-75 大会記録

M-70 日本記録

M-70 大会記録

M-60 日本記録

M-60 大会記録

M-55 日本記録

M-55 大会記録

39

山田　博嗣 56 愛知 1997

里　康博 53 兵庫 2017

中村　勉 71 愛知 2021

船引　規正 60 兵庫 2019

72 愛知 2017

山田　博嗣 60 愛知 2001

外山　修

小松　宏 75 大阪 2018

神杉　佳裕 80 千葉

75 千葉

2019

作田　國夫 80 大阪 2018

2014

氏名 年齢 所属 年度

85 奈良 2018

松野　美由紀 57 兵庫

大岩　清美 55 愛知

9m59

8m96 × 9m06

7m67 7m45 7m74 7m47

ｍｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

5m06 4m96 5m20

ｍ ｍ ｍ ｍ

2

7m74

8m18

3m53 3m55

8m69

ｍ

3

2

1

5m20

9m27

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

9m74

5m18

7m27

ｍ

ｍ

ｍ

2

1

1

1

2

1

1

1

ｍ ｍ ｍ ｍ

7m96 8m17 8m13 8m18

ｍ ｍ

×

ｍ ｍ ｍ ｍ

7m07 7m23 6m83 7m27

ｍ

8m00

9m67 9m74

8m37

ｍ

ｍ

7m89

8m60 × 8m69

8m37

ｍ ｍ ｍ

7m77

ｍ ｍ ｍ

8m63

ｍ

ｍ

DNS

3m52 3m55

ｍ

7m74

3m82 3m89 4m05

8m63 8m59 8m52

ｍ

ｍ

8m49

砲丸投A

１回目 2回目 3回目 4回目

3m66

記録

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

4m05

ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

ｍ ｍ

3m40

眞藤　壽美夫

神杉　佳裕

7m78 8m29

ｍ ｍ ｍ ｍ

嘉成　俱子 80 兵庫

黒崎　弘明

ｍ ｍ ｍ ｍ

8m68

ｍ ｍ ｍ

9m06

9m00 9m27

×

8m68

ｍ ｍ ｍ

1
8m65 8m71 × 9m29 9m29

85 新潟 2018

3

ｍ

2004

2017

ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

2021

ー

8m297m42 8m07



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

16 徳島 ヤマモト　タカテル

M-50 37-10437 山本　高輝 53

17 滋賀 ヒライ　ワタル

M-50 25-1047 平井　渉 53

18 大阪 クワタ　アキラ

M-50 27-1835 桑田　彰 53

19 大阪 キシモト　アツシ

M-45 27-1293 岸本　淳 48

20 奈良 イマモト　シゲキ

M-45 29-0658 今本　成樹 48

21 大阪 テラニシ　タカシ

M-45 27-2269 寺西　剛 49

22 三重 ニシオカ　カズキ

M-40 23-0890 西岡　一樹 42 ＮＧＲ

クラス

M-50 日本記録

M-50 大会記録

M-45 日本記録

M-45 大会記録

M-40 日本記録

M-40 大会記録

40

記録

砲丸投B

１回目 2回目 3回目 4回目

ｍ
1

11m25 × × × 11m25

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
3

6m59 6m91 7m49 6m84 7m49

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
2

× 9m79 9m98 × 9m98

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

DNS

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
1

7m40 × 7m85 6m96 7m85

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
2

7m01 6m98 6m66 6m91 7m01

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
1

10m05 × 10m22 8m88 10m22

ｍ ｍ ｍ ｍ

年齢 年度氏名 所属

1997

50 2019

50谷口　邦彦 静岡

桑田　彰 大阪

中島　静一 44 大阪 2016

阿部　善郎 47 宮城 2003

桑田　彰 48 大阪 2017

吉田　孝博 41 茨木 2021



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 兵庫 カナリ　トモコ

W-80 28-1820 嘉成　倶子 81 ＮＧＲ

2 和歌山 セキ　メリコ

W-70 30-0371 関　めり子 73

3 京都 タチバナ　ジュンコ

W-55 26-1045 橘　順子 57 ＮＧＲ

4 愛知 コンドウ　ハルクニ

M-85 22-0080 近藤　陽州 87

5 三重 ヨシカワ　ノボル

M-85 23-0207 由川　昇 85

6 大阪 ヤマダ　コウヘイ

M-80 27-1502 山田　浩平 82

7 大阪 コマツ　ヒロシ

M-80 27-1694 小松　宏 80

8 兵庫 ノダ　カツヒト

M-80 28-0508 野田　捷人 80

9 三重 イワモト　シゲル

M-70 23-10471岩本　茂 72 ＮＧＲ

10 奈良 ナカガワ　タカヨシ

M-70 29-0484 中川　高吉 72 ＮＧＲ

11 福井 ナカジマ　マサカズ

M-70 20-0414 仲嶌　正一 72

12 大阪 タカハシ　シゲユキ

M-70 27-1572 髙石　重幸 71 ＮＧＲ

13 三重 フジオカ　タモツ

M-70 23-0146 藤岡　保 73

14 和歌山 ヤマモト　カズヤ

M-65 30-1328 山本　一也 65 ＮＧＲ

クラス

W-80 日本記録

W-80 大会記録

W-70 日本記録

W-70 大会記録

W-55 日本記録

W-55 大会記録

M-85 日本記録

M-85 大会記録

M-80 日本記録

M-80 大会記録

M-70 日本記録

M-70 大会記録

M-65 日本記録

M-65 大会記録

高橋　實 65 秋田 1998

岩本　茂 68 三重 2019

高橋　實 70 秋田 2003

和田　尚 70 大阪 2016

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
1

× 20m34 20m34

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
1

× × 12m70 12m70

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ
1

20m42 20m42

1

ｍ

20m77 20m77
4

41m79× 41m79

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

吉川　昇 80 三重 2017

眞藤　壽美夫 85 奈良 2018

野中　武雄 80 宮崎 1994

松野　美由紀 56 兵庫 2016

野中　武雄 85 宮崎 1999

結城　香枝子 74 兵庫 2016

影山　富子 55 静岡 2021

ー

嘉成　俱子 70 兵庫 2011

氏名 年齢 所属 年度

嘉成　俱子 80 兵庫 2021

ｍ

ｍ

1

3

2

1

1

2

5

3

× × 25m33 × 25m33

22m5222m52

28m85

16m18

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

12m36 12m36

× 28m85

ｍ ｍ ｍ m

ｍ ｍ ｍ ｍ

ー × 30m17

ｍ

16m18

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

×

41

円盤投Ａ

１回目 2回目 3回目 4回目 記録

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

ｍ ｍ

DNS

18m25 ×

ｍ

m

× 30m17

ｍ

20m94 20m94

ｍ ｍ

×

ｍ ｍ

ｍ

×

ｍ ｍ ｍ ｍ

18m25

ｍ



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

15 滋賀 オオセコ　サトシ

M-60 25-0789 大世古　智 61

16 大阪 アイダ　ノブオ

M-60 27-2308 間　信男 63

17 兵庫 フナヒキ　ノリマサ

M-60 28-0179 船引　規正 64

18 三重 ムライ　カツユキ

M-55 23-10525村井　克行 59

19 静岡 ホリバタ　ユキノブ

M-55 21-1444 堀畑　幸信 55

20 滋賀 ツキヤマ　ヤスヒロ

M-50 25-0565 築山　泰洋 53

21 奈良 タナカ　ケンジ

M-50 29-0423 田中　健司 52 ＮＧＲ

22 徳島 ヤマモト　タカテル

M-50 37-10437山本　高輝 53 ＮＧＲ

23 大阪 クワタ　アキラ

M-50 27-1835 桑田　彰 53

24 愛知 ナカネ　ユウジ

M-50 22-1306 中根　裕司 53

25 京都 キタガワ　タカユキ

M-50 26-0915 北川　孝之 52

26 京都 イトウ　トモユキ

M-50 26-1205 伊藤　倫之 50

27 大阪 テラニシ　タカシ

M-45 27-2269 寺西　剛 49

28 京都 マツモト　ヒロカズ

M-45 26-1053 松本　裕一 48

29 三重 ニシオカ　カズキ

M-40 23-0890 西岡　一樹 42 ＮＧＲ

クラス

M-60 日本記録

M-60 大会記録

M-55 日本記録

M-55 大会記録

M-50 日本記録

M-50 大会記録

M-45 日本記録

M-45 大会記録

M-40 日本記録

M-40 大会記録

1

2

1
22m91

1
27m06 × × × 27m06

ｍ ｍ ｍ ｍ

22m91

ｍ
2

× 21m40 21m40

ｍ ｍ

竹本　暁紀 44

ｍ ｍ ｍ

ｍ

ｍｍ ｍ ｍ ｍ

×

大阪 2016

田中　健司 47 奈良 2017

藤原　潤 40 三重 2015

桑田　彰 50 大阪 2019

藤原　潤 45 三重 2021

大谷　幸生 56 奈良 2018

山崎　祐司 51 茨木 2009

松澤　尚明 63 大阪 2019

上原　岩雄 58 沖縄 1995

氏名 年齢 所属 年度

高橋　實 63 秋田 1996

ｍ ｍ

ｍ
6

ー 24m72 × 24m72

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

DNS

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
5

27m30 × × 27m30

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
3

× 32m75 32m75

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
1

36m02 × × 36m02

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
2

35m71 × × 35m71

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
4

× 28m39 28m39

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
2

21m56 21m56

ｍ ｍ ｍ ｍ

28m68

× × 30m68 30m68

× 28m68

DNS

ｍ ｍ ｍ ｍ

42

記録

円盤投Ｂ

１回目 2回目 3回目 4回目

1
× 29m57 × 29m57

ｍ ｍ

ｍｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 三重 ヨシカワ　ノボル

M-85 23-0207 由川　昇 85 GR

2 愛知 コンドウ　ハルクニ

M-85 22-0080 近藤　陽州 87

3 大阪 コマツ　ヒロシ

M-80 27-1694 小松　宏 80

4 大阪 サガン　トシオ

M-75 27-1108 目　利雄 79

5 愛知 トヤマ　オサム

M-75 22-0644 外山　修 77

6 滋賀 トノシロ　ユキオ

M-70 25-0110 殿城　幸雄 70

7 福井 ナカジマ　マサカズ

M-70 20-0414 仲嶌　正一 72

8 大阪 ヒラノ　ヨシオ

M-65 27-1389 平野　芳男 69

9 大阪 タカダ　ヨウジ

M-65 27-1586 髙田　洋志 67

10 三重 ムライ　カツユキ

M-55 23-10525村井　克行 59

クラス

M-85 日本記録

M-85 大会記録

M-80 日本記録

M-80 大会記録

M-75 日本記録

M-75 大会記録

M-70 日本記録

M-70 大会記録

M-65 日本記録

M-65 大会記録

M-55 日本記録

M-55 大会記録 村井　克行 56 三重 2019

松岡　晃 65 兵庫 2019

松井　重徳 56 新潟 2018

2007

曲川　昇 79 三重 2016

高橋　實 70 秋田 2003

外山　修 72 愛知 2017

山田　博嗣 66 愛知

× 16m68

由川　昇 80 三重 2017

山田　博嗣 76 愛知 2017

ー

山田　博嗣 80 愛知 2021

氏名 年齢 所属 年度

中川　幸吉 85 石川 2016

ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ

ｍ

ｍｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

1

1

1

2

1

1

2

1

2

DNS

28m23

16m68

30m48 30m48

×

ｍ

11m25

29m64

× 25m67

ｍ ｍ ｍ

ｍ

ｍ

26m62 26m62

11m25

ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

29m64

× × 24m16 24m16

×

ｍ ｍ ｍ ｍ

× 28m23 ×

ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ

18m52 ×

25m67

ｍ ｍ
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(補助競技場）

18m52

ハンマー投A

ｍ

１回目 2回目 3回目 4回目 記録

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

11 京都 イトウ　トモユキ

M-50 26-1205 伊藤　倫之 50

12 京都 タカハシ　トシオ

M-50 26-0701 高橋　俊雄 52 ＮＧＲ

13 大阪 クワタ　アキラ

M-50 27-1835 桑田　彰 53

14 徳島 ヤマモト　タカテル

M-50 37-10437 山本　高輝 53

15 滋賀 ツキヤマ　ヤスヒロ

M-50 25-0565 築山　泰洋 53

16 大阪 テラニシ　タカシ

M-45 27-2269 寺西　剛 49

17 京都 マツモト　ヒロカズ

M-45 26-1053 松本　裕一 48

18 兵庫 ハセガワ　ダイスケ

M-45 28-1328 長谷川　大輔 48

19 京都 シバタ　ヨシユキ

M-30 26-1077 柴田　欽通 32

クラス

M-50 日本記録

M-50 大会記録

M-45 日本記録

M-45 大会記録

M-30 日本記録

M-30 大会記録

中平　圭祐 31 広島 2019

田上　貴之 32 和歌山 2018

高橋　俊雄 46 京都 2016

桑田　彰 50 大阪 2019

室伏　重信 48 愛知 1993

赤堀　昭行 52 愛媛 2021

氏名 年齢 所属 年度

ｍ
1

32m27 32m27

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
1

× 40m96 40m96

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
2

× × 20m48 20m48

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
3

× 11m57 × 11m57

ｍ ｍ ｍ ｍ

34m01 ー ー 34m01

ｍ

ｍ
2

37m06 37m06

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
4

26m87 ×

ｍ
1

× × 47m14 ×
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ｍ ｍ ｍ

47m14

× 26m87

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
3

×

(補助競技場）

ハンマー投B

5
14m31 14m31

記録

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

１回目 2回目 3回目 4回目



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

1 和歌山 セキ　メリコ

W-70 30-0371 関　めり子 73

2 和歌山 カトウ　ケイコ

W-70 30-0325 加藤　恵子 70 ＮＧＲ

3 三重 ヨシカワ　ノボル

M-85 23-0207 由川　昇 85

4 奈良 シンドウ　スミオ

M-85 29-0007 眞藤　壽美夫 89

5 愛知 トヤマ　オサム

M-75 22-0644 外山　修 77

6 京都 ミヤイ　アキラ

M-75 26-0760 宮井　昭 77

7 京都 キムラ　タカヒロ

M-75 26-0661 木村　孝博 76

8 奈良 ナカガワ　タカヨシ

M-70 29-0484 中川　高吉 72

9 大阪 タカダ　ヨウジ

M-65 27-1586 髙田　洋志 67 ＮＧＲ

10 奈良 ウスタニ　ヒロノリ

M-60 29-0675 臼谷　廣則 61

クラス

W-70 日本記録

W-70 大会記録

M-85 日本記録

M-85 大会記録

M-75 日本記録

M-75 大会記録

M-70 日本記録

M-70 大会記録

M-65 日本記録

M-65 大会記録

M-60 日本記録

M-60 大会記録 植田　淳 63 大阪 2017

中川　高吉 66 奈良 2016

宮本　健治 60 佐賀 2016

上月　賢三 72 兵庫 2016

中西　健二 65 熊本 2012

合田　正 76 愛媛 2017

吉川　修 71 新潟 2007

眞藤　壽美夫 85 奈良 2018

羽島　邦彦 75 新潟 2016

渡川　孝子 73 徳島 2016

吉川　修 85 新潟 2021

氏名 年齢 所属 年度

鈴木　昌子 72 静岡 2018

1
30m72 30m72

27m47

ｍｍ ｍ ｍ ｍ

2

1

2

3

1

1

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ

27m47

29m93

× × × × NM

29m93

ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

DNS

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

11m57

23m47

ｍｍ ｍ ｍ ｍ

23m47

11m57

ｍ

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

DNS

ｍ

23m74 23m74

ｍ

ｍ ｍ

29m77 × × × 29m77

ｍ
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やり投A

１回目 2回目 3回目 4回目 記録

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

ｍ ｍ ｍ

ｍ ｍ ｍ



（決勝）

クラス 会員番号 氏名 年齢 順位

11 滋賀 スギタ　タカヒロ

M-50 25-0954 杉田　隆宏 52

12 京都 タマノ　コウヘイ

M-50 26--1026 玉野　幸平 53

13 愛知 ナカネ　ユウジ

M-50 22-1306 中根　裕司 53 ＮＧＲ

14 京都 キタガワ　タカユキ

M-50 26-0915 北川　孝之 52

15 京都 ヤノ　タカユキ

M-45 26-0675 矢野　貴之 47

16 奈良 イマモト　シゲキ

M-45 29-0658 今本　成樹 48

17 京都 マツモト　ヒロカズ

M-45 26-1053 松本　裕一 48

18 奈良 ナカムラ　ワタル

M-40 29-0565 中村　航 43

19 京都 シバタ　ヨシユキ

M-30 26-1077 柴田　欽通 32

クラス

M-50 日本記録

M-50 大会記録

M-45 日本記録

M-45 大会記録

M-40 日本記録

M-40 大会記録

M-30 日本記録

M-30 大会記録 遠藤　竜也 30 大阪 2016

遠藤　毅 41 京都 2016

桑田　和佳 34 広島 2018

中根　裕司 49 愛知 2018

中田　周作 41 大阪 2017

吉本　功 50 奈良 2018

秋山　卯吉 45 神奈川 1984

氏名 年齢 所属 年度

栗山　佳也 50 奈良 2005

ｍ
1

ー ー 50m17 50m17

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
1

× 47m81 47m81

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
1

42m73 42m73

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
3

× 24m96 24m96

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
2

× × 42m12 42m12

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ

DNS

ｍ ｍ ｍ ｍ

1
× × 44m86 × 44m86

ｍ ｍ ｍ ｍ

25m07 25m07

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
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記録

やり投B

１回目 2回目 3回目 4回目

ｍ
2

36m71 36m71

ｍ ｍ ｍ ｍ

ｍ
3


